EDITAL 002/2022

COMUNICADO

CREDENCIAMENTO INTERNO DE PROFESSORES TITULARES DE FUNÇÃO PARA O

SUPORTE PEDAGÓGICO – DIRETOR DE ESCOLA E COORDENADOR PEDAGÓGICO

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Franco da Rocha, de acordo com o disposto no

Decreto 3.082/2021 e Portaria 1.772/2022, torna público o CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO

DAS PROPOSTAS DE TRABALHOS para avaliação da Banca Avaliadora designada por meio da

Portaria 2.106/2021, conforme ANEXO I deste comunicado.

Franco da Rocha, 30 de janeiro de 2023

ANEXO I

DIA HORA MATRÍCULA FUNÇÃO

31/01/23
09h00
10h00
11h00

2637
5758
5702

Coordenador Pedagógico
Coordenador Pedagógico
Coordenador Pedagógico

31/01/23
13h30
14h30
15h30

5678
5395
5781

Coordenador Pedagógico
Coordenador Pedagógico
Coordenador Pedagógico

01/02/23
09h00
10h00
11h00

4997
7031
5033

Coordenador Pedagógico
Coordenador Pedagógico
Coordenador Pedagógico

01/02/23
13h30
14h30
15h30

7239
5055
2642

Coordenador Pedagógico
Coordenador Pedagógico
Coordenador Pedagógico

02/02/23
09h00
10h00

7115
5387

Coordenador Pedagógico
Coordenador Pedagógico

07/02/23
09h00
10h00
11h00

5074
3235
3046

Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar

07/02/23
13h30
14h30
15h30

7034
5031
5745

Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar

08/02/23
09h00
10h00
11h00

3047
4592
3395

Diretor Escolar
Diretor Escolar
Diretor Escolar

08/02/23 13h30 1810 Diretor Escolar

Os candidatos deverão se apresentar, com 15 (quinze) minutos de antecedência, na sede da
Secretaria da Educação e Cultura – Avenida dos Coqueiros s/nº